
Uchwała Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno

Uchwała Nr 4

Walnego Zebrania Członków

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno

z dnia 30 maja  2009r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie

Na podstawie § 25 pkt.1 Statutu Stowarzyszenia , Walne Zebranie Członków postanawia:

§ 1

Zmienić treść § 27 pkt.2 Statutu, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

Zarząd Stowarzyszenia składa się z 5 członków. 

Na pierwszym po wyborach posiedzeniu Zarząd wybiera ze swojego grona Prezesa, 
Wiceprezesa, Sekretarz, Skarbnika, Członka Zarządu

§ 2

Zmienić treść § 27 pkt.3 Statutu, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

Posiedzenia Zarządu odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu.

                Sekretarz                                                                       Przewodniczący

Walnego Zebrania Członków                                        Walnego Zebrania Członków

Regina Krzaczkowska                                                            Antoni  Charko


